

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

Lagerkompagniet ApS

Søllerupvej 21
4681 Herfølge

CVR nr. 32830781

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. maj 2020

Dirigent

Bo Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lagerkompagniet ApS
Søllerupvej 21
4681 Herfølge

Telefon: 6110 1021

CVR-nr.: 32830781
Stiftelsesdato: 13. marts 2010
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bo Eriksen

Direktion

Mikkel Bauer Kortegaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Fændediget 1 A
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. maj 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af lagerhotel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 506.676.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		3.136.663	2.493.624
Personaleomkostninger	1.	-2.614.923	-2.019.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.667	-15.667
Resultat før finansielle poster		506.073	458.792
Andre finansielle indtægter		2.667	960
Andre finansielle omkostninger		-2.064	-5.386
Ordinært resultat før skat		506.676	454.366
Skat af årets resultat		-115.104	-99.959
ÅRETS RESULTAT		391.572	354.407
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		-208.428	354.407
Disponeret i alt		391.572	354.407

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.833	14.500
Indretning lejede lokaler		14.500	20.500
Materielle anlægsaktiver i alt		19.333	35.000
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		106.100	106.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		106.100	106.100
Anlægsaktiver i alt		125.433	141.100
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		176.033	173.563
Varebeholdninger i alt		176.033	173.563
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.337.039	1.065.129
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.354	10.917
Skatteaktiv		11.343	0
Andre tilgodehavender		6.289	2.866
Periodeafgrænsningsposter		26.072	28.189
Tilgodehavender i alt		1.392.097	1.107.101
Likvide beholdninger		551.519	633.996
Likvide beholdninger i alt		551.519	633.996
Omsætningsaktiver i alt		2.119.649	1.914.660
AKTIVER I ALT		2.245.082	2.055.760

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	3.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		710.611	919.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital i alt		1.090.611	999.040
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		0	4.189
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.189
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		33.961	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.961	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.482	347.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		690.028	704.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.120.510	1.052.531
Gældsforpligtelser i alt		1.154.471	1.052.531
PASSIVER I ALT		2.245.082	2.055.760
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2019	2018		
1. Personalemkostninger				
Lønninger	2.454.088	1.883.580		
Andre omkostninger til social sikring	160.835	135.585		
	2.614.923	2.019.165		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	3		
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	29.000	30.000		
Anskaffelsessum, ultimo	29.000	30.000		
Akkumulerede af- og nedskrivninger:				
Af- og nedskrivninger, primo	-14.501	-9.500		
Årets af- og nedskrivninger	-9.666	-6.000		
Af- og nedskrivninger, ultimo	-24.167	-15.500		
Bogført værdi, ultimo	4.833	14.500		
			Selskabs- kapital	Overført resultat
				Udbytte
				I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, 1. januar 2019	80.000	919.039	0	999.039
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-208.428	600.000	391.572
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital, 31. december 2019	80.000	710.611	300.000	1.090.611

Selskabskapitalen består af 80.000 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt indeholdende opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 2.040.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
